Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia CZIC869004 Data

Tipologi
a
Cod. Cod. | ©ONS Prov. Fasci | Modal | Suppl | Graduat
. Tipo | Prov- 1 pynte | Anno. [ Prefer. | o0 |89 | Scuola Acquis. | P58 [POSO 1" it i | enza | oria |Abilitazi
Tipo Posto Posto Cognome Nome Data Nascita [ Nascit . Ins. Anno Titolo nt. [Provin ) e
Post ggio Spec. Domanda . Grad. [acces| fino a | (I=ltalia| one
o a Grad. | Prec. 1 Spec. Doma | ciale Prov.| so | 10gg na
1 nda _
S=Slov
ena)
COMUNE AN 1 GALATI SIMONA 27/10/1979 CZ 209 2017 O CZIC869004 Ccz 0 0 O | 0
COMUNE AN 2 PAPARO CATERINA 02/10/1987 Cz 132 2017 O D 0 CZIC818007 Ccz 0 0 G X | 0
COMUNE AN 3 CARNUCCIO GIUSEPPINA 06/12/1976 CZzZ 130 2017 O CZIC818007 Ccz 0 0 O | 0
COMUNE AN 4 PERSAMPIERI GLORIA 28/11/1991 Cz 109 2017 O D 0 CZIC871004 cz 0 0 G X | 0
COMUNE AN 5 SAMA' NICOLETTA 22/01/1975 CZz 109 2017 O CZIC818007 Ccz 0 0 O X I 0
COMUNE AN 6 CASALINUOVO MARIA GRAZIA 22/10/1989 Cz 108,5 2017 O CZIC871004 Ccz 0 0 G X | 0
COMUNE AN 7 DONATO MARINA GERARDA 19/06/1991 CZ 108 2017 O D 0 CZIC85800N Ccz 0 0 G | 0
COMUNE AN 8 TAVERNITI ANTONELLA 28/05/1980 RC 90 2017 O CZIC818007 Ccz 0 0 O | 0
COMUNE AN 9 RIZZUTI MARISTELLA 17/06/1981 KR 89 2017 O CZTF010008 CZ 0 0 O | 0
COMUNE AN 10 GULLA' PAOLA 12/05/1989 CZ 88 2017 O D 0 CZIC821003 cz 0 0 G X | 0
COMUNE AN 11 SCALZO GEMMA 05/12/1968 CZzZ 74 2017 O CZIS001002 Ccz 0 0 A | 0
COMUNE AN 12 MANCUSO SABRINA FILOMENA  27/05/1972 EE 655 2017 O CZTD12000D CZ 0 0 O X I 0
COMUNE AN 13 FEMIA CARMELINA 02/08/1964 CZz 51 2017 O CZIC821003 cz 0 0 P | 0
COMUNE AN 14 CERAVOLO MIRELLA 30/12/1981 RC 50 2017 O CZPS03000B CzZ 0 0 (o} X | 0
COMUNE AN 15 ALESSIO MARIA GIUSEPPINA  19/10/1968 CZ 49 2017 O CZIC821003 cz 0 0 A X | 0
COMUNE AN 16 LUMASTRO MARIA RITA 25/01/1968 KR 44 2017 O CZIC86000N Ccz 0 0 P | 0
COMUNE AN 17 FRISTACHI ELVIRA 05/06/1967 TA 42 2017 O CZIC869004 Ccz 0 0 (o] X | 0
COMUNE AN 18 APICELLA SANDRA GERARDA  06/12/1966 CZ 41 2017 O CZIC821003 Ccz 0 0 o} X | 0
COMUNE AN 19 VERO DANIELA 21/08/1962 CZz 40,5 2017 O CZIC86100D Ccz 0 0 O | 0
COMUNE AN 20 FRANZE' MARIA 12/10/1976 CZ 40 2017 O CZIC84600B cz 0 0 A X | 0
COMUNE AN 21 GIDARI PASQUALINA TERESA 03/02/1958 CZ 39 2017 O CZIC821003 Ccz 0 0 O X I 0
COMUNE AN 22 MURGIDA MARTINA 21/02/1981 Cz 38 2017 O CZIS00200T cz 0 0 e} X | 0
COMUNE AN 23 COSTANZO CHIARA CLARA 12/12/1977 EE 38 2017 O CzIC81500Q Cz 0 0 O | 0
COMUNE AN 24 LAZZARO VALENTINA 02/12/1974 Cz 37 2017 O CZIC821003 Ccz 0 0 A | 0
COMUNE AN 25 GIGLIOTTI NATALINA 23/01/1973 CZ 35 2017 O CzZIC86700C CZ 0 0 O I 0
COMUNE AN 26 ZOLEO MARIANNA 19/09/1967 CZ 35 2017 O CzIC86700C CZ 0 0 O X | 0
COMUNE AN 27 JEZZI SUSANNA SIMONA  05/09/1974 RM 345 2017 O CZIC869004 Ccz 0 0 e} X I 0
COMUNE AN 28 PUCCIO EMANUELA 17/10/1981 CZ 34 2017 O CZIC84600B Ccz 0 0 O | 0
COMUNE AN 29 PROCOPIO MARIA CARMELA 15/07/1976 CZ 32 2017 O CZIC821003 Ccz 0 0 P | 0
COMUNE AN 30 MERCURIO ROSA 03/06/1978 Cz 31 2017 O CZIC84600B cz 0 0 O X | 0
COMUNE AN 31 GALATI ROSA 07/11/1975 CzZ 275 2017 O CZRH02000E CZ 0 0 O X | 0
COMUNE AN 32 CORAPI MARIA CATERINA 29/05/1971 EE 27 2017 O CZIC821003 cz 0 0 A I 0
COMUNE AN 33 MIRARCHI MARIA ELENA 19/01/1982 CZzZ 26 2017 O CZIC86000N cz 0 0 O | 0
COMUNE AN 34 SCULLI MARIA 15/11/1968 RC 26 2017 O CZPMO03000C Cz 0 0 o] | 0
COMUNE AN 35 DE VITO ELISABETTA 03/01/1967 CZzZ 26 2017 O CzIC86700C CZ 0 0 e} X | 0
COMUNE AN 36 ZACCONE SABRINA 19/12/1982 CZ 26 2017 O CZIC87200X Ccz 0 0 O X | 0
COMUNE AN 37 CELIA STEFANIA 27/07/1969 CZ 26 2017 O CZIC869004 Ccz 0 0 O | 0
COMUNE AN 38 SCARFONE ROSANNA 19/10/1955 CZ 25 2017 O CZIC86100D cz 0 0 A | 0
COMUNE AN 39 SAMA LAURA 29/04/1981 RM 245 2017 O CZRH02000E CZ 0 0 O X | 0
COMUNE AN 40 CONIDI AURELIA 01/08/1980 Cz 24 2017 O CZIC82900N Ccz 0 0 O X I 0
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CRINITI
PUGLIESE
MONTILLO
CIMINO
ROTUNDO
RIZZO
BATTAGLIA
MIRIELLO
MENNITI
RITANO
ALFIERI
PARISE
CELIA
LEUZZI
MARSICO
SCUTIERI
TAVERNITI
CASCELLI
PRESTA
ARCIDIACONO
BATTAGLIA
MANNELLA
IEMMELLO
PITTELLI
CRISTOFARO
PARIANO
RICHETTI
PILEGGI
GALLOTTA
AVERSA
SILIGATO
URSINO
CILURZO
CUTERI
102z0
TASSONE
FULGINITI
MAGISANO
COROSANITI
GALLELLO
MAIDA
MURGIDA
CHIEFARI
SALERNO
MAGNINO
PIETRAMALA
SICA
ALBANO
RANIERI
PARISI

MARIA
PATRIZIA
CONCETTA
MARISA
DEBORAH
PATRIZIA
MARIA TERESA
TERESA
CINZIA
FRANCESCA
NUNZIA
NATALINA
LAURA
PATRIZIA
VALERIA
ROSALBA
LUIGIA
ANNA CARMELA
ANNITA
GIUSEPPINA
ANNA MARIA
ROSANNA
MILENA
ANNA
MARIANTONIA
LUANA
ANTONELLA
MARIA GABRIELLA
VALENTINA
STEFANIA
ANNA
FABIOLA
ROSSELLA
RAFFAELLA
MONICA
RAFFAELINA
MELANIA
ORNELLA
KATHYA
CATERINA
MONICA
MARIA
GRAZIELLA
ROSARIA

ANNA MARIA TERESA

MARIA CARMELA
MARIACARMELA
TIZIANA
BARBARA
ROSITA

28/11/1973
01/01/1965
22/06/1980
21/04/1967
14/11/1978
28/06/1965
21/07/1982
31/07/1982
15/11/1980
04/02/1977
26/08/1975
06/08/1982
25/02/1979
01/08/1963
24/04/1983
27/06/1973
23/12/1968
10/06/1971
30/05/1978
16/06/1967
24/05/1983
27/09/1972
18/06/1983
18/03/1982
20/05/1978
01/04/1982
12/09/1978
22/11/1965
05/06/1983
26/08/1973
26/07/1968
26/05/1979
10/02/1973
26/11/1961
09/05/1973
24/04/1969
21/12/1970
12/06/1969
29/09/1983
09/03/1978
25/04/1977
10/03/1976
18/06/1974
21/04/1957
15/10/1957
21/07/1970
15/11/1983
26/09/1971
24/09/1979
08/04/1992
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CZTD05000C
CZIC869004
CZPS08000C
CZIC84000C
CZI1S001002
CZIC87200X
CZPS08000C
CZIC82300P
CZIC821003
CZIC82300P
CZIC86700C
CZIC82900N
CZIC869004
CZI1C856002
CZIC85800N
CZPMO03000C
CZIC87200X
CZRH02000E
CZPMO03000C
CZI1C821003
CZIC869004
CZIC84300X
CZIC855006
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CZIC84600B
CZIC87200X
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CZIC869004
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BONADIO
CEFALY
RHODIO
POLITO

RUSSOMANNO

GARRAPETTA
PALLONE
VARANO
NESTICO'
GALLUZZO
IIRITANO
UMBRELLO
LAZZARO
MURONE
MUCCARI
IAPELLO
COLACITTI
FERRAIUOLO
PROGANO'

DE FRANCESCO
CHIARAVALLOTI

CHIARELLA
PETRAIO
MANCUSO
MAZZA
VARANO
PAONE
VATALARO
MERCURIO
GUALTIERI
RANIA
BRUNI
RONDINELLI
VENUTI
COSTA
PULLERA
BADOLATO
PAONE
CUDA
SIGNORELLI
CALABRETTA
MAZZA
VECCHIO
VIGLIAROLO
GARCEA
LIBICO
CATALANO
COREA
CARITO
MARINARO

MARIA CRISTINA

ANGELA
IRENE
CONCETTA
CONCETTA
VANESSA
CRISTINA

MARIA CONCETTA

SABINA

TERESA ELENA

FRANCESCA
LUISA

MARIAANGELA

MARIA

MARIA ANTONIETTA

ROSA
ANGELICA
ROSELLA

ANNA DONATELLA
MARIA ANTONIETTA

CRISTINA
ROSALBA
ANTONIETTA
ASSUNTA

NADIA ANTONELLA

ELVIRA LUCIA
FELICETTA
ANNA CLARA
CATERINA
VALENTINA
ROSELLA
ELISABETTA
ANTONELLA
CARLA
MARIANNA
ANNA
CATERINA
ROSSELLA
SALVATORE
ROSANNA

MARIA CONCETTA

ANNA
ILARIO
VINCENZA
RAFFAELLA
SONIA
CATERINA
LOREDANA
MARIA
TERESA

07/06/1961
31/10/1980
14/11/1976
19/01/1969
26/10/1964
09/02/1982
19/05/1981
03/01/1983
08/05/1981
12/11/1970
24/08/1981
18/12/1975
22/03/1973
14/09/1965
04/06/1977
13/01/1973
04/09/1976
11/04/1973
02/09/1962
21/06/1981
26/10/1990
06/09/1975
03/06/1965
01/12/1962
16/08/1972
12/12/1976
12/02/1975
04/07/1968
22/06/1965
27/11/1979
28/08/1979
04/12/1975
23/11/1974
29/04/1982
01/11/1966
31/12/1978
24/09/1960
23/08/1983
01/09/1982
07/10/1979
14/09/1974
06/06/1970
15/09/1967
12/03/1974
10/07/1979
08/07/1976
23/03/1972
06/12/1971
01/10/1968
24/02/1979
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CZIC87400G
CZIC839008
CZIC87200X
CZPMO03000C
CZIC839008
CZIC848003
CZTD04000T
CZIC839008
CZIC82900N
CZIC871004
CZIC839008
CZIC871004
CZIC869004
CZVC01000A
CZIC84300X
CZIC87400G
CZIC87200X
CZI1C821003
CZIC84000C
CZIC821003
CZIC869004
CZIC839008
CZIC821003
CZIC86000N
CZTD05000C
CZIC84300X
CZIC86500R
CZIC821003
CZIC82400E
CZI1C821003
CZRH02000E
CZIC84400Q
CZIC868008
CZVC01000A
CZI1C821003
CZIC85800N
CZIC818007
CZIC86500R
CZIC84600B
CZRH02000E
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177
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FOLINO
MAZZA
GUIDO
BIANCO
ESPOSITO
SILVESTRI
CONDINA
ALOISE
COSTANTINO
PANETTA
ORIGLIA
CALCAGNO
VIVINO
MELLACE
CATRAMBONE
BATTAGLIA
CITRARO
ZITO
BOMBARDIERI
VALELA'
TORCHIA
MASTROIANNI
ROSANO
ESPOSITO
RENDA
BELLOCCI
MARRA

VOCI
LEVATO
QUARANTA
CITRARO
GENTILE
SINOPOLI
SCICCHITANO
CONDINA
ROSANCO'
MANCUSO
VALEO
MELINA
URBANO
VOCI

SAVOIA
MINASI
ZANGARI
VARA

LUCA
CARITO

VOCI
CODISPOTI
PROFETA

MARIA 27/01/1965
ROSALBA 13/03/1964
ROSALBA 22/09/1980
MARIA 15/09/1972
MARIA ELENA 30/11/1966
TERESA 09/07/1962
MARIA TERESA 21/06/1962
CONCETTA 07/04/1966
ANGELA 15/12/1968
MARIA 14/04/1970
ROSSANA 23/11/1960
ROBERTA RITA 05/12/1980
ROSINA 08/02/1978
TERESINA 01/08/1976
INNOCENZA PATRIZIA 17/07/1975
DANIELA 03/04/1967
EMMA MILVA 13/05/1962
IVANA 28/07/1981
GIOVANNI COSIMO  01/07/1976
LAURA 12/04/1980
CATERINA 26/06/1981
ADONELLA 02/08/1977
PAOLA 15/10/1974
TERESA 06/05/1971
MARIA GRAZIA 19/07/1966
DANIELA 18/11/1965
ANNA MARIA 08/08/1960
ERIKA 20/04/1979
MARIA 10/11/1973
ANGELICA 07/01/1975
SABRINA 03/05/1982
MARINELLA LUISA 08/06/1971
ELENA 24/10/1974
DOMENICA 15/06/1969
RITA 01/01/1968
CATERINA 28/01/1961
ANTONIETTA 26/04/1971
ANNA RITA 04/08/1983
CATERINA 16/03/1963
MARIA MADDALENA  22/07/1967
CATERINA 06/06/1965
GIOVANNA 23/07/1981
SIMONA 01/03/1977
GIANLUCA 28/09/1975
GISELLA 20/03/1968
PAOLINA 14/02/1965
ROSANNA 27/05/1966
FRANCESCA 05/09/1983

VANESSA ROSALINDA 22/03/1975

ROSY

12/07/1982
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CZIC85800N
CZIC86100D
CZIC82300P
CZIC84000C
CZIC86700C
CZRH02000E
CZIC821003
CZIC87200X
CZIC869004
CZIC869004
CZIC85800N
CZIC869004
CZIC86700C
CZIC869004
CZIC84300X
CZIC818007
CZIC87400G
CZI1C848003
CZIC869004
CZIC871004
CZIC835001
CZIC85900D
CZIC84000C
CZIC839008
CZIC84900V
CZIC84600B
CZIC84300X
CZIC86000N
CZIC87300Q
CZIC82300P
CZIC839008
CZI1C821003
CZIC82300P
CZIC84000C
CZIC821003
CZIC84000C
CZIC87200X
CZIC839008
CZIC84000C
CZIC869004
CZI1C821003
CZIC86000N
CZIC85800N
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CZIC84600B
CZIC869004
CZIC821003
CZIC82400E
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SESTO
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DARDANO
DODARO
DOMINELLI
NISTICO
PULTRONE
SERRA
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